ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2017

г. Екатеринбург
NQ 917-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой области
от 05.09.2012 Х2 963-ПП «Об утверждении Положения, структуры,

предельного лимита штатной численности и фонда по должностным
окладам в месяц Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ 4-03 «О правовых актах в Свердловекой области», указами Губернатора
Свердловекой области от 06.09.2017 NQ 454-УГ «Об увеличении (индексации)
размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских
служащих Свердловекой области», от 06.09.2017 NQ455-УГ «О внесении изменения
. в Указ Губернатора Свердловекой области от 29.01.2002 NQ42-УГ «Об упорядочении
оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные
к государственным должностям государственной службы Свердловекой области,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов государственной
власти Свердловекой области» Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловекой области от 05.09.2012
NQ963-ПП «Об утверждении Положения, структуры, предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам в месяц Министерства строительства
и развития инфраструктуры Свердловекой области» (<<Областная газета», 2012,
14 сентября, NQ 364-365) с изменениями, внесенными постановлениями
Правительства Свердловекой области от 21.12.2012 NQ 1504-ПП, от 16.04.2013
NQ508-ПП, от 24.07.2014 NQ 630-ПП, от. 10.12.2014 NQ 1144-ПП, от 07.05.2015
NQ 360-ПП, от 11.11.2015 NQ 1043-ПП, от 04.03.2016 NQ 153-ПП, от 12.09.2016
NQ658-ПП и от 19.09.2017 NQ709-ПП, следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«3) предельный лимит штатной численности Министерства строительства

и развития инфраструктуры Свердловекой области в количестве 158 единиц
с фондом по должностным окладам в месяц в сумме 3 245 768 рублей, в том числе
численность лиц, замещающих государственные должности Свердловекой области,
в количестве 1 единицы с фондом по должностным окладам в месяц в сумме
40025 рублей, численность государственных гражданских служащих Свердловекой

2

области в количестве 155 единиц с фондом по должностным окладам в месяц
в сумме 3 186 531 рубль.»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области с.в. Швиндта.».
2. Установить, что действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления

распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2017 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-12-08T10:04:10+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа